هنگام زرع از سیستم کار با همی کار میگرفتند و بدون مراعات اختلاف طبقاتی همه مشغول زرع می شدند. در ابتدا محصول کم خود را با افزار زراعتی عوض میکردند تا آنکه آب جوی انچیر را یکی از مزارع رسانیدند. (۱)

مرگ اوگتای :

اوگتای بشراب نوشی زیاد عادت داشت این کار کم کم وضع صحی او را خراب کرد تا آنکه پس از سیزده سال سلطنت بسال ۶۳۹ هجری مطابق ۱۲۴۱ م وفات کرد.

کیوک و نیابت سلطنت مادرش :

وقتی اوگتای در گذشت فرزندش کیوک آنجا نبود و در اردو پادشاه کشور کشائی میپرداخت. مادرش تو را کینا در غیاب او زمام امور را بدست گرفت. زن دیگری که از جمله اسرای خراسان بود با ترا کینا در انجام امور کمک میکرد.